UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE-UFRN
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS-CCSA

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ADMINISTRATIVAS-DEPAD

Coordenação do Curso de Especialização em Gestão Pública na modalidade a
distância – Turma 2025.1

EDITAL 001/2025

3ª ETAPA – PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO (PPIQ) E VALIDAÇÃO (PcD)
Divulgação do resultado dos recursos da 3ª etapa: 03 de abril de 2025

A Coordenação do Curso de Especialização em Gestão Pública na modalidade a
distância torna público o resultado dos recursos da 3ª Etapa, que trata de
heteroidentificação (PPIQ) e validação (PcD).

Quadro 1 – Candidatos optantes pelas vagas de Política de Ações Afirmativas PPIQ

NOME DO CANDIDATO RESULTADO
ANA PAULA MOTA DOS SANTOS MOURA DEFERIDO

Quadro 2 – Candidatos optantes pelas vagas de Política de Ações Afirmativas PcD

NOME DO CANDIDATO RESULTADO
CLAUDIONOR SANTANA MACEDO FILHO INDEFERIDO